

Årsrapport for 2024/25

Bruun Eriksen Holding ApS
Lillesøvej 13B, 1. tv., 8660 Skanderborg
CVR-nr. 43 67 55 24

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. november 2025

Birgitte Bruun Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun Eriksen Holding ApS

Lillesøvej 13B, 1. tv.

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43 67 55 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 29. november 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Birgitte Bruun Eriksen, direktør

Jørgen Bruun Eriksen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 126.093, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.102.228.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-7.968	-7.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.161	-91.723
Finansielle indtægter	2	3.007	414
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.967</u>	<u>-2.486</u>
Resultat før skat		124.233	-101.608
Skat af årets resultat	4	<u>1.860</u>	<u>1.972</u>
Årets resultat		<u>126.093</u>	<u>-99.636</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		133.161	-91.723
Overført resultat		<u>-7.068</u>	<u>-7.913</u>
		<u>126.093</u>	<u>-99.636</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.122.327</u>	<u>989.166</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.122.327</u>	<u>989.166</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.122.327</u>	<u>989.166</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.484	79.445
Udskudt skatteaktiv		0	1.972
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>32.604</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>107.088</u>	<u>81.417</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>107.088</u>	<u>81.417</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.229.415</u></u>	<u><u>1.070.583</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		267.107	133.946
Overført resultat		<u>795.121</u>	<u>802.189</u>
Egenkapital		<u>1.102.228</u>	<u>976.135</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.562	6.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.051	87.558
Selskabsskat		13.772	328
Anden gæld		<u>15.802</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.187</u>	<u>94.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>127.187</u>	<u>94.448</u>
Passiver i alt		<u>1.229.415</u>	<u>1.070.583</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	133.946	802.189	976.135
Årets resultat	0	133.161	-7.068	126.093
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	267.107	795.121	1.102.228

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.007</u>	<u>414</u>
	<u>3.007</u>	<u>414</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.967</u>	<u>2.486</u>
	<u>3.967</u>	<u>2.486</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.860	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-1.972</u>
	<u>-1.860</u>	<u>-1.972</u>

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 37 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

